
Расписание занятий и перемен  

на 1-е полугодие 2020 – 2021 учебного года  

  

для обучающихся 1-х классов  
понедельник -  пятница 

I четверть II четверть 

№  

урока 

Начало и окончание 

урока 

Продолжи-

тельность  

перемены  

Начало и 

окончание урока 

Продолжи-

тельность  

перемены  

1.  08.00 - 08.35 20 минут 08.00 - 08.35 20 минут 

2.  08.55 - 09.30 20 минут 08.55 - 09.30 20 минут 

3.  09.50 - 10.25 40 минут 09.50 - 10.25 10 минут 

4.  11.05 - 11.35 10 минут 10.35 - 11.10 40 минут 

5.  11.45 - 12.20 10 минут 11.50 - 12.25 10 минут 

6.     13.25 - 14.00  
 

для обучающихся 2бг, 3 аг классов 
понедельник - пятница 

№  

урока 

Начало и окончание урока Продолжительность перемены  

1.  09.00 - 09.45 10 минут 

2.  09.55 - 10.40 20 минут 

3.  11.00 - 11.45 20 минут 

4.  12.05 - 12.50 10 минут 

5.  13.00 - 13.45 10 минут 

 

для обучающихся 4 авг классов 
понедельник - пятница  

№  

урока 

Начало и 

окончание урока 

Продолжительность  

перемены  

1.  09.00 - 09.45 10 минут 

2.  09.55 - 10.40 20 минут 

3.  11.00 - 11.45 20 минут 

4.  12.05 - 12.50 10 минут 

5.  13.00 - 13.45 10 минут 

 

для обучающихся 5-х классов 
понедельник - пятница  

№  

урока 

Начало и окончание урока Продолжительность перемены  

1.  08.30 - 09.15 15 минут 

2.  09.30 - 10.15 20 минут 

3.  10.35 - 11.20 20 минут 

4.  11.40 - 12.25 15 минут 

5.  12.40 - 13.25 10 минут 

 



для обучающихся 7-х, 9-х, 10-11-х классов 
понедельник - пятница  суббота 

№  

урока 

Начало и 

окончание урока 

Продолжи-

тельность  

перемены  

№  

урока 

Начало и 

окончание урока 

Продолжи-

тельность  

перемены  

1.  08.30 - 09.15 15 минут 1.  08.30 - 09.15 15 минут 

2.  09.30 - 10.15 20 минут 2.  09.30 - 10.15 20 минут 

3.  10.35 - 11.20 20 минут 3.  10.35 - 11.20 20 минут 

4.  11.40 - 12.25 15 минут 4.  11.40 - 12.25 15 минут 

5.  12.40 - 13.25 10 минут 5.  12.25 - 13.25 15 минут 

6.  13.35 - 14.20 10 минут 6.  13.40 - 14.25 10 минут 

7.  14.30 - 15.15  7.  14.35 - 15.20  

 

для обучающихся 2авд, 3бвд классов 
понедельник - пятница 

№  

урока 

Начало и окончание урока Продолжительность перемены  

1.  14.15 - 15.00 20 минут 

2.  15.20 - 16.05 20 минут 

3.  16.25 - 17.10 10 минут 

4.  17.20 - 18.05 10 минут 

5.  18.15 - 19.00  

 

для обучающихся 4б класса 
понедельник - пятница  

№  

урока 

Начало и окончание 

урока 

Продолжительность  

перемены  

1.  14.15 - 15.00 20 минут 

2.  15.20 - 16.05 20 минут 

3.  16.25 - 17.10 10 минут 

4.  17.20 - 18.05 10 минут 

5.   18.15 - 19.00  

 

для обучающихся 6-х классов 
понедельник - пятница  

№  

урока 

Начало и окончание урока Продолжительность перемены  

1.  14.00 - 14.45 10 минут 

2.  14.55 - 15.40 20 минут 

3.  16.00 - 16.45 20 минут 

4.  17.05 - 17.50 10 минут 

5.   18.00 - 18.45 10 минут 

6.  18.55 - 19.40*  

 

 



для обучающихся 8-х классов 
понедельник - пятница  суббота 

№  

урока 

Начало и 

окончание урока 

Продолжи-

тельность  

перемены  

№  

урока 

Начало и 

окончание урока 

Продолжи-

тельность  

перемены  

1.  14.00 - 14.45 10 минут 1.  08.30 - 09.15 15 минут 

2.  14.55 - 15.40 20 минут 2.  09.30 - 10.15 20 минут 

3.  16.00 - 16.45 20 минут 3.  10.35 - 11.20 20 минут 

4.  17.05 - 17.50 10 минут 4.  11.40 - 12.25 15 минут 

5.   18.00 - 18.45 10 минут 5.  12.25 - 13.25 15 минут 

6.  18.55 - 19.40*  6.  13.40 - 14.25 10 минут 

 

* Примечание. В параллелях 6-х, 8-х классов, обучающихся во 2-ю смену, 6-е 

уроки в очном режиме не проводятся. Для этого часть предметов по 

учебному плану изучаются в дистанционном режиме.   
 


